
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
Ilūkstē 

      
2013.gada 17.jūnijā                                                                            Nr.12., 1.& 
                                                                               Lēmums Nr.264 
 

Par Ilūkstes novada pašvald ības izgl ītības iest ādes „Raudas speci ālā 
intern ātpamatskola b ērniem b āreņiem” nosaukuma mai ņu  

 
 
Izvērtējot LR IZM  27.08.2012. vēstulē Nr. 1-10/3693 izteikto piedāvājumu pašvaldībai  

veikt speciālo izglītības iestāžu nosaukumu maiņu, kā arī noklausoties Raudas speciālās 
internātpamatskolas bērniem bāreņiem skolas direktora ziņojumu, pamatojoties uz Latvijas 
Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
8.punktu, Izglītības likuma 17.panta  trešās daļas 1.punktu un ņemot vērā Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas 14.06.2013. atzinumu par nepieciešamo skolas nosaukuma 
maiņu,  ar 13 bals īm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nol ēma:    
 

1. Mainīt Ilūkstes novada pašvaldības izglītības iestādes „Raudas speciālā internātpamatskola 
bērniem bāreņiem” (juridiskā adrese: Rauda, Šēderes pag., Ilūkstes novads, LV 5447, 
Reģ.nr.90000067242) nosaukumu uz „Raudas internātpamatskola”.  

2.  Izdarīt Ilūkstes novada pašvaldības iestādes „Raudas speciālā internātpamatskola bērniem 
bāreņiem” nolikumā (apstiprināts ar domes 23.07.2009. lēmumu Nr.278, prot. Nr.11., 3.&) 
šādu grozījumu : 

Aizstāt nolikuma tekstā vārdus ”Raudas speciālā internātpamatskolas bērniem bāreņiem” ar 
vārdiem „Raudas internātpamatskola” attiecīgā locījumā. 

3. Uzdot Raudas internātpamatskolas direktoram A.Vēveram saskaņot lēmumu par izglītības 
iestādes nosaukuma maiņu ar Izglītības un zinātnes ministriju pēc apstiprinājuma 
saņemšanas no LR IKVD par finansējuma saglabāšanu izglītības iestādei Raudas 
internātpamatskola pēc nosaukuma maiņas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājai I.Linardei. 

 

Sēdes vadītājs                                                                                  Stefans Rāzna 


